UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. ix

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

R. Imperium fecerunt vna /
nimes in eum et eiecerunt eum
extra civitatem invocantem et
dicentem Domine accipe spiritum me-
um. **P.** Positis autem genibus
stephanus orabat dicens Domine
usque obfusa iuxta apostolum **L. ix**
scribentem ad Corinthios va-
ria dona esse discipulorum christi-
sti. Alios prophetas qui ven-
tura predicant alios sapientes
qui novierunt quando debeant pro-
ferre sermonem: alios scribas
in lege doctissimos. Ex quibus
lapidatus est stephanus: paulus
occisus: petrus crucifixus
flagellatus in actibus apostolorum
discipuli. Tu autem. **R.** Intu-
ens in celum beatus stephanus
vidit gloriam dei et ait Ecce vi-
deo celos apertos et filium ho-
minis stantem a dextris virtu-
tis dei. **P.** Tuncque aspiceret be-
atus stephanus in celum vidit
gloriam dei et ait Ecce Gloria Ec-
ce. Te deum dicitur usque ad oc-
tavas epiphanie singulis die-
bus duobus diebus infra specifi-
catis exceptis. **Antiphona laudes.** **P.**
Ora pro nobis sancte stephane
Ad laudes antiphona. Cum autem esset
stephanus plenus spiritu sancto
intendens in celum vidit glo-
riam dei et iesum stantem a dex-
tris patris. **ps.** Dominus regna-
vit cum ceteris. **Antiphona.** Lapidabatur
iudei stephanum invocantes et
dicentem domine iesu accipe spiri-

tum meum. **antiphona.** Adhesit ant-
ma mea pro te quia caro mea la-
pidata est pro te deus meus. **antiphona.**
Stephanus vidit celos aper-
tos vidit et introiit beatus
homo cui celi patebant: **antiphona.** Po-
situs autem genibus clamabat vo-
ce magna dicens stephanus:
domine iesu ne statuas illis hoc pec-
catum meum. **antiphona.** **U.** Erbum **hymnus.** cantu
patris principium proles
beata celitus narrare quem ne-
mo valet demissus terris ap-
paret. **N**omo videris deitas
manens apud patrem quod erat
omnipotens inspiceris et cerneris
mortalis. **D**eo patri sit gloria
eiusque soli filio cum spiritu pacis
et nunc et in perpetuum. **Antiphona.** **Ho-**
ra iste hymnus non variatur
usque ad epiphaniam. **Capitulum.**
Stephanus autem plenus gra-
tia et fortitudine faciebat pro-
digia et signa magna in popu-
lo. Deo gratias. **P.** Iustus ve-
l palma florebit. **Supra benedic-**
antiphona. Parefacte sunt sanie celi
christi martiri stephano qui
in numero sanctorum inuentus
est primus et ideo triumphavit
celis coronatus astra. **Collecta.**
Da nobis quesumus domine. **ut antiphona.**
Post primum benedictionem antiphona. Ecce
nomen domini emanuel quod an-
nuntiatum est per gabrielem: ho-
die apparuit in israel per ma-
riam virginem magnus rex. **P.**
Horum fecit dominus. **Colo-**